
 
 

Zadavatel: Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Sídlo: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ: 005 34 242 

DIČ: CZ00534242 

Zástupce žadatele: Ing. Jiří Veverka, ředitel nemocnice 

Druh zakázky: Veřejná zakázka na dodávku zadávaná v nadlimitním otevřeném 

řízení podle ust. § 56 zákona o zadávání veřejných zakázek  

č. 134/2016 Sb., v platném znění 

Předmět zakázky: Předmětem plnění jsou dodávky dle technických podmínek zadávací 

dokumentace pro realizaci projektu Zařízení pro úpravu 

zdravotnických odpadů Nemocnice Třinec (dodávka) 

Typ zadávacího řízení: Nadlimitní otevřené řízení podle ust. § 56 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
Vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 ZZVZ oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení, že 

rozhodl o výběru dodavatele v rámci shora uvedené veřejné zakázky na dekontaminační 

jednotku vč. zařízení na snížení zápachu takto:  

 

1)  

Název dodavatele: WasteDisposal s.r.o., IČ: 171 91 475 (Nabídka č. 1) 

Sídlo dodavatele: Hradišťská 702, Uherský Brod 688 01 

Cena: 7 345 000 Kč (bez DPH) 

 

Vyhodnocení pořadí dalších dodavatelů: 

 

Další pořadí není. 
 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 (v souladu s § 123 odst. 1 písm. b) ZZVZ)  

 
Vybraný dodavatel WasteDisposal s.r.o. 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

▪ Obchodní rejstřík ze dne 18.1.2024 ověřeno dne 18.1.2024. 

▪ Živnostenský rejstřík ze dne 18.1.2024 ověřeno dne 18.1.2024. 

▪ Výpis z evidence Rejstříků trestů za právnickou osobu společnost 

WasteDisposal s.r.o. ze dne 18.1.2024 ověřeno dne 18.1.2024. 

 



▪ Výpis z evidence Rejstříků trestů za jednatele společnosti WasteDisposal 

s.r.o. ze dne 18.1.2024 ověřeno dne 18.1.2024. 

▪ Potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti ze dne 18.1.2024 

ověřeno dne 18.1.2024. 

▪ Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o bezdlužnosti 

ze dne 12.1.2024 ověřeno dne 12.1.2024 

▪ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 11.1.2024. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 ZZVZ 

▪ Obchodní rejstřík ze dne 18.1.2024 ověřeno dne 18.1.2024. 

▪ Živnostenský rejstřík ze dne 18.1.2024 ověřeno dne 18.1.2024. 

b. Technická kvalifikace  

▪ Předloženy dokumenty „Operační manuál – STERILWAVE SW440“ (str. 4 

a 5) pod číslem dokumentu nabídky 5_04, technické parametry (příloha č. 

2) pod číslem dokumentu nabídky 5_01, technická specifikace zařízení SW 

440 pod číslem dokumentu nabídky 5_11 a výkresy pod číslem dokumentu 

nabídky 5_02 a 5_03 obsahující rozměrové parametry. 

▪ Předloženy dokumenty Operační manuál – STERILWAVE SW440“ (str. 6), 

technické parametry (příloha č. 2) pod číslem dokumentu nabídky 5_01  

a technická specifikace zařízení SW 440 pod číslem dokumentu nabídky 

5_11 dokládající splnění parametrů provozu. Přiloženy fotografie zvlášť 

pod číslem dokumentu nabídky 5_13-5_23 s různými pohledy na zařízení. 

▪ Podrobný popis průběhu provozního cyklu, zahrnující minimální časové 

intervaly procesů vsázky odpadů, rozmělnění odpadů, dekontaminace 

mikrovlnným ohřevem, vyskladnění odpadů. Popis časového průběhu teplot 

v dekontaminačním zařízení v jednotlivých částech provozního cyklu 

(rozmělnění, dekontaminace) obsažen v dokumentu „Operační manuál – 

STERILWAVE SW440“ na str. 2,3 pod číslem dokumentu nabídky 5_04  

a v příloze č. 2 pod číslem dokumentu nabídky 5_01. 

▪ Fotografie výsledného odpadu předloženy zvlášť pod číslem dokumentu 

nabídky 5_06, 5_07, 5_08 a v dokumentu „Operační manuál – 

STERILWAVE SW440“ na str. 3. 

▪ Parametry štítku a popisu štítku jsou obsaženy v příloze č. 2 pod číslem 

dokumentu nabídky 5_01, v dokumentu Operační manuál – STERILWAVE 

SW440 (str. 3 a 4) a pod číslem dokumentu nabídky 5_10 Štítek 

k provoznímu cyklu. 

▪ Předloženo prohlášení/certifikát výrobce firma Bertin Technologies ze dne 

28.11.2019 pod číslem dokumentu nabídky 5_05. 

▪ Přiloženo posouzení SZÚ1 ze dne 29.7.2020, č. j. SZÚ/07986/2020 pod 

číslem dokumentu nabídky 5_09. 

▪ Seznam významných dodávek ze dne 18.1.2024 pod číslem dokumentu 9. 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ: 

▪ Nebylo požadováno 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil § 104 písm. b ZZVZ: 

▪ Nebyl požadován 

 

 
 

1 Státní zdravotnický ústav. 



Odůvodnění: 
 

Dodavatel, kterému byla shora uvedená veřejná zakázka přidělena, splnil podmínky 

zadávacího řízení a předložil zadavateli nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, 

jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

V Třinci 

 
 

 

 

Podpis: ____________________ 

Ing. Jiří Veverka – ředitel nemocnice  
 


		2024-02-02T10:36:04+0100
	Ing. Jiří Veverka




